NÚM. 32. MARTES 20 DE NOVIEMBRE DE 1866. AÑO XIV.

BOLETIN DEL CLERO

OBISPA DO DE LEON.

Sanctissimi Domini Nostri Pii divina providentia Papae Nono. Allocutio habita in Consistorio secreto die XXIX Octobris MDCCCLXVI.

VENERABILES FRATRES:

Non semel, Venerabiles Fratres, afflictas iamdiu in Italia sanctissime nostrae religionis res, gravissimasque Nobis et Apostolicae Sedi á Subalpino Gubernio illatas inuitas, tum Nostris Litteris in lucem editis, tum variis Allocutionibus in hoc amplissimo Vestro coassessu habilis, pro Nostris Apostolici munieris officio deploravimus, ac vel facile intelligi quanto in dies consciemur moerore, cum videamus, idem Gubernium maiore quotidie impetu catholicam Ecclesiam, salutares eius leges, sacrosque ministros indesinenter impetrere! Etenim proh dolor!

Alocución pronunciada por Nuestro Santísimo Padre Pio IX en el Consistorio secreto el dia 29 de Octubre de 1866.

VENERABLES HERMANOS:

Más de una vez, venerables hermanos, según lo requiere el deber de Nuestro cargo, hemos deporado las lamentables condiciones en que se hallan desde hace tanto tiempo los asuntos de la Religion en Italia y las injurias gravísimas hechas á Nos y á la apostólica Sede por el gabinete subalpino tanto en nuestras cartas dadas á luz, cuanto en alocuciones pronunciadas en medio de vosotros; y fácilmente podreis comprender cuánta tristeza nos agobia al ver al mismo gobierno combatir todos los días sin rebozo la Iglesia católica, sus leyes saludables y sus sagrados ministros. ¡Cuán doloroso es lo que está ocurriendo!

Sacerorum Antistites, et integerrimi utriusque Cleri viri, et allii honestissimi catholicci cives, nulla religionis, iustitiae, ac vel ipsius humanitatis ratione habita, ab ipso Gabernio magis in dies vel in exilium electi, vel in carcere delrusi, vel ad coactum domiciliū damnati, indignis quibusque modis vexati. Dioeceses cum maximo animarum damno suis orbatae pastoribus, Virgines Deo saerae a propriis Monasteriis expulsae, et ad mendicitatem redactae, Dei Templa violata, episcopalia Clericorum Seminaria clausa, miserae iuventutis institutio christiana disciplinae erepta, erroris, et iniquitatis magistris commissa, et Ecclesiae patrimonium usurpatum ac distractum.

Cum autem Gubernium idem, ecclesiasticis despectis censaris, ac iustissimis nostris, et Venerabilium Fratrum Sacrorum in Italia Antislitum reclamationibus plane spretis, plures constituerit leges catholicas Ecclesiae, eiusque doctrinae, iuribusque maxime adversas, et siccirco a Nobis damnatas, non dubitavit quoque de civili, qui appellant, matrimonio legem ferre, quae non solum catholicae doctrinae, verum etiam civilis societatis bono summopere adversatur. Hac enim lege